
É-g" "'"a
||, ,,,,f PCR01ETRpo134407911

Č. j. KRPS-341121-20/ČJ-2018-0100MT-VZ
Identifikátor VZ: N006/19N00010758

Počet listů:6
Přílohy: 4/8

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Laboratory Imaging s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:
Datová schránka:

ednatelem společnosti
Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - Hostivař
14890925
CZ14890925
ČSOB Praha

x675pvk
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, Vložka 745
(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:
Datová schránka: 2dtai5u

(dále jen ,,kupující")



ČI. ll
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zobrazovací systém TrasoScan s pňslušenstvim

dle krycího listu a technické specjťjkace v množství, druzích a ceně uvedené v příloze Č.1 této
kupní smlouvy. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné dokumentace (návod

k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Zobrazovací systém TrasoScan s příslušenstvÍm, jehož parametry jsou uvedeny v příloze
č. 1 této kupní smlouvy.

Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro
Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedených příloze č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy,

představuje maximální množství, jež je kupující oprávněn odebrat na základě této

smlouvy.

ČI. Ill
Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2. dph 21% ve výši

3. CELKEM

1 321 666,24 Kč

277 549,91 Kč

1 599 216,15 Kč

Slovy: jeden milion pět set devadesát devět tisíc dvě stě šestnáct korun českých a patnáct
haléřů

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,
pojištěním, clem, předáním, zaškolením 5 pracovníků na místě kupujícího a převzetím zboží.

Stanovená cena je cenou nejvýše přípustnou.

2



ČI. lV
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 12 týdnů od nabytí účinnosti

této smlouvy.

2. Místem plnění je:

a) Krajské ředitelství policie Středočeského ,kraje, odbor kriminalistické techniky

Kladno, Vašíčkova 3081.

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým je:

a) odbor kriminalistické techniky a expertiz Krajského ředitelstvI

policie Středočeského kraje, Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno 4

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží od

prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajlchn.

ČI. V
Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí zboží

kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Kupující není v prodlení s placením -fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajícímu do
5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních. Nebude-li faktura

označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních, je kupující

oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal" do prodlení s její splatností. U nové

nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

3



6. Zálohu kupující neposkytuje.
7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet, než
je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, kupujícI uhradí prodávajícímu, který je plátcem DPH, pouze základ daně a úhradu

daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

1. Dodání takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ]|, této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujícího,

se kterým mělo být užíváno.

2. Nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynuti dodací lhůty.

3. Nedodání náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného zboží.

ČI. VIl
Záruka

1. prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek a to
po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávaiícím na provozovně kupujIcího. prodávající
je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujícího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového materiálu za materiál .

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží 'do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu' škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

4



2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byť i započatý, den prodlení.

ČI. lX
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probľhajÍcÍho insolvenčního řízení vůči

prodávajícímu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních
stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očÍslovanýmj dodatky
odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této

smlouvy.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinností ze smlouvy nebo její

částí ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku ke

smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného souhlasu

kupujícího.

E. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašuji, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou sjjory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

5



8. Smluvní strany souhiasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném
elektronickém portálu.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 2 kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Verifikační tabulka, která se sestává z dvou stran textu.

PřIloha č. 2 - Krycí list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.
Příloha č. 3 - Nabídka č. MM190407, která se sestává z dvou stran textu.

Příloha č. 4 - produktový list nabídky, která se sestává z dvou stran textu.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

A¢,',s"- U)ĺ"ĹV Praze dne V Praze dne ...:....9..jl5...Z¢iS.

6



Příloha č. 1 smlouvy k č.j, KRPS-341121/ČJ-2018-0100MT-m.

Počet listů: 2
.

Verifikační tabulka minhnálních požadavků předmětu smlouvy

r

Dodavatel vyplní vždy sloupec "Nabízené zařlze]1i splňuje minimální požadavky: ANO/NE."
V případÓ"uvedení slova "NE" nebude nabídka akGeptována.

výrobní označení: Systém LUCIA TrasoScan

:,: ;I ':" r l 't"Z'" : ,, ., . , " ' '" °°· . ' " ' ' ,, " _ " _-" _ ' '"" "' '"··-:' :'1'"'· ..,..,.;;:-if :
, _6, __ , . , . . A. e-.. F

7' _S:: "' - ' ;j> Ĺ 'á. ,.t:<

"."3 '4:'?."·.-.,. .

r— _
I_ · L r-

;; '. : '&E A' t·. 4 ·" · . " . ,., , , , ...

e :Ĺ¶ ': .r" C" ' ="7 Ir Tg .

_ .
t j t í ,r , El,, ,, , " " '""' "M" C ,.r ,ť' Ä-ů:d= 1·· ~:C: " =í:!1 "P '"':· i m.' ""á ĺ -¶5' " : q b ; S

m" Ĺ A , "" " í: "+i A\t l:. q 7'. .Á' ) :-. .:·.Z b ú:. SF '7 ·: T, , , . . F-u - '"r J' ! ť : "y "" ' " Š r
Š' ,r." m' ťľ:: 'ti q ' l "7 . .& · - I L -a š:a

7
,F,..,Á> i r lij 1· 7 l " . F :.í'M.--- · . · · -X ""-:&/ -G X .ra.-.'b

i 'Sr ',ĺ. fi' in t ':" i.ĺ ,' l ,::í 'r't ""t' p--'"u "·-"Vi1 ·- T=:bi::Ktí'á:7y";":"':zlL·<\K rťglř.«.m. ":: .:.j9 ';ř m ["l .p ... 1 .. ... l. '.Ľ zS e- ·, .r, ·-, ť ,·:··'

Zobrazovací systém TrasoScan s příslušenstvím . Nabízené řešení musí minimálně
disponovat následujÍcÍmÍ parametry či funkcemi:

Zobrazovací systěm, 12 MP CCD kamera, USB 3.0 (včetně PCIe grabberu), i2 bit, až 7 fps, ANO shodné jako minimální
Makroobjektiv, rozlišeni 100Ó ppj požadované parametry
- XYZ sestava skeneru, 3 motorizované stolky, XV snímání, rozsah ostření 50mm -
Motorizovaný Z - posuv LED svěEel
- Řídící procesoř , řízení XYZ motorizovaných stolků, LED osvětlovaČů, kabeláž, elektroinstalace,
zdroj napětí 220\N/24V - TrasoScan-
mechanická konstrukce, rozměry 656 x 670 x 825 ( š, h, v), ALU základna, kryt s vertikálně
posuvnými dvířky a odMmatelnými bočnicemi

Konfigurace světel mono pro spodní světla, mu|tjspekÉrálnÍ- horní, POLY- střední světla

LED osvětlovače Mono 505 + 590 nm, 1 pár ANO shodné jako minimální
LED osvětlovače mu|tispe|ctrá|ní, 1 pár, vlnové délky 453, 505, 520, 590, 617 nm + bílá požadované parametry
LED osvětlovače POLY, 1 pár, vlnové délky UV 365, 405, 447, 480, 567, 850 nm
Vakuová rotační pumpa pro vakuový stolek, elektronické ovládání, elrňag. ventil, přepínatelné
oblasti 410 x 210 a 360 x 130 mm, max. vakuum 150 mbar

..

.



Sada předsádkových ČoČek a filtrů v úložném boxu
~Sada předsádkových čoček (0,25, 0,5, 1,0, 1,5, 2,5 D) " ANO shodné jako minimálni

Sada barevných filtrů (UV-čuť, žlutý, oranžový, Červený) požadované parainetry

Držák obuvi pro přímé skenování podešví obuvi

ANO shodné jako minimálM
Držák obuvi s nastavdelnou prutaznou sibu požadované parametiy

," ' ' ÁPočítačová sestava systému + ínonitor

. . . . ANO shodné jako minimálníPC pro system Luaa- vysoký výkon,
... . . pozadovane parametryHP Z4 G4 TWS (osrmjadrovy Intel i7 CPU, 32 GB RAM, 512 GB SSD, 4 TB HDD,

DVDRW, MCR, Windows 10 Pro 64b CZ, klávesnice, myš, včetně instalace sofŇväňN a příslušných
driverů, nastavení, testování VGA
GeForce GTX 1050Tl
Monitor HP 31,5", Q,840 x 2160, rozteč pixelů 1,182 mín, 16:9lPS, DP, mini DP, HDM1, USB

Software

ANO shodné jako minimální
Program LUCIA TrasoScan, pro snímání stop na želatinové folii, archivace, analýza, komparace požadované parametry
obrazů, anotace, měření, tvorba a tisk zpráv

RozšiřujÍcĹ licence software Lucia Forensic

Program LUCIA Forensic pátá a další licence, archivace, analýza a komparace obrazů, anotace, ANO shodné jako minimální
měřeni, tvorba a tisk zpráv požadované parametry

Instalace, údržba, zaškolení ·
Instalace a zaškolení 5 É)racovn[ků na místě kupujlclho (lnsfalace a zaškolení 2 dny, 2 dodatečné ANO shodné jako minimálM
návštěvy pro údržbu, kalibrace a upgrade během záruční doby, konzultace telefonicky nebo e- požadované parametry
mailem) '

tí'

r.
í ',
h '

' . r

i':

. .;.i S

,' r
:: J
? ,

¶

l

>
i

l

l
r

i

,

l

Vysvětliky:
* ANO/NE- platl vždy jen jedna možnost

r

q
S

i
l

7/,

..

:j"



·"1

Příloha č. 2 smlouvy k čj. KRPS-34í121-13/Čj-2018-0íOOMT-VZ

Počet listů: 2

KRYCÍ LfST NABÍDKY

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

,,Zobrazovací systém TrasoScan s příslušeustvím"

Údaje o dodavateli

Obchodní firma nebo název (j"edU-li se o
právnickou osobu)
Obchodní firma nebo jméno a příjmenÍ
(jedná-li se o fyzickou osobu)

, Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)
. K .F . r · r T

Laboratory Imaging s.r,c.

i

Za Drahou 171/17, 102 00 Praha 10 - '
lVllSTO poari]Kani, popr. ŕTIISTO trváeňo pobýtů HosFivzř l
(jedná-li se o fyzickou osobu) :
IČO " 14890325

Teleibn "'

FAX

E-mail
P

Datová schránka ! x675pvk

· - - . - . . , 'KcnUMni osoba prc jednaní ve veci nabtaky l
l

ď
,ŕ; " '

. .,

CENOVÁ NABÍDKA

:

:

i

l
h

q

I

Nabídková cena bez DPH

Celkem DPH

i Celková nabľdkcvá cena včetně DPH .,.

l

i

1 321 666,24 , Kč

277 54.9,91 i Kč
i

1 599 216,15 Kč

, . r

" : ' -Ĺ'



,:.-- =_ . . _ , , · · · .-:, I

l
Ĺ
is'

i ' m = * čX5 ,ej
j . ' " es N
! jO g C a. CN " :r

cu : o "u Ci " E > q.
,r'á :3 E E "· ~m- ~ ,S -m a {ý gCD k! :0 CU aj 73 (Dn CU G aj '"

áš 7 " i
O 'O

1 Zobrazovací systém TrasoScaR . i ks 735 169,61 154 385,62 889 555,23

2 Kc'nňgurace světel mono pro spodní světla, 239 047,20 50 199,91 289 247,11
mdtispektrá!ní - horní, POLY - střední světla 1 ks

3 Sada předsádkových čoček a Tiltrů v úložném boxu 1 ks 20 592,90 4 324,51 24 917,41

4 Držák obuvi pro přimě skenování podešví obtn'i 1 ks 10 030,50 2 106,41 12 í36,9í

-- 81815,30 17 181,42 98 997,725 PC + monitor . l ks

6 i 1 ks 201 074,40 42 225,62 243 300,02

7 RczšiřuiĹcÍ licence software Lucia Forensic pátá a daiší : 17 195,33 3 61í,Cí2 20 806,35'icence)" - " " 1 ks
: :nsta!ace a zzškdení 5 pracovníků na místě u zákazníka 16 74(1,00 3 515,40 20 255,40

8 (Instalace a zaškolení 2 dny, 2 dodatečné návštěvy pro 1, údržbu, kalibraGe a upgrade během záruční
I doby, konzultace IeleTonicky nebo e-mailem)

Celkem 1 321 666,24 277 549,91 1 599 216,15

Mr

A; ,·

7
\

V Praze dne 23. 4. 2019

ľ
t

ň

2
¶

;

t

u·' .S

:



,Ľ ,3 "
LABORATORY 1MAG1NG s.r.o.

,u .: :Aa/".. i

...... _.... . . .

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středcčeského kraje

Na Báních 1535
..156 00 Praha -Zbraslav

Nabídka
ČíSlo: MM190407

Datuin: 23.4.2019

Zobrazovací systém LUCIA TrasoScan s příšlušenstmn
(rozlišení 1000, skenování aŽ do rozměru 410X220 min)

Kóä
a:' ;'

: :T
í jy
C

I: l Ĺ:=DEV

F :
i

,b
' i

ii

n F
. .
G "b

:; :.
r

l
r,

ŕ1· :
d

r"Č d.

:' i
b

'· :·í: d,

n :.
i· í

;Z' r
:: t', L

r·' r, ..r

r rď

;

;

i
:
r,
r
i

b"

r

:.
:
l

.

í

i;

q"

;
.

;.
r

Z
S
r
:

Y
'b

;

Z
:'
i

:.

;·
l.
:,
k
:

:
r
;.
.

i
'r
:.

2 ÍTRÁEDMONO

3 ==SPECT

i.
l.

4 j;TRj-EDpcLY

:
.5 jTR_vAcUUM

n
:.
;'·
rrrr;.
L"
ŕ'

T

h'
,

r
r6 =Leset-2
i.

7 1:tr_EĺSeT

,rq ,

:
i
.E
!:TR_SHOEKLD
b
.
,.

^^ ¶r" ~~m,-+ .. r'k^r~ť. +

!' Popis ÉPOČ.ä S1eva%Ĺ jea. ceria í KČ bez DPEĚ KČ s DPH j
é' , ľ : ,, r l. ~ r

li :.. .. ;' ĽZMLgoScams:ys"tém':-; '"' - :.,'·, ,... ,..',:."'..':...'.. '"·. :'·:::,4 ,.'i;j' 1· . -
" - . ." ·. : r 7

" ' P, P er r ďg,:,'j,.. "" . "' TřasoScanizaříZew- ' . .. ·... ·'. ·' :·' i i: i, í É
': - '- ·' ·' " ·' ' ' · " ' " ' "

;ĹTRAS'OSCAN "' í l |10.0%i 816 855,12!1 735 169.61f 889 555,23f
É-Zobrwovací systém, 12 MP CCD kanera, É i' i:

L
t|'USB3.0 (vC. PCIe grabberu), 12 bit: až 7 zps, ii i. j ; í

G í'!:Makroobjektiv, rozlišení 1000 pp:í !,, i ;: l' 'í
f-XYZ sestava skenem, 3 mctonzované stolky, f i' Ĺ: : ;,l' " I:

l.
Š.

t . y

jxY snímání, rozsah ostření 50 mm l' 7: i ;" É
yo[oIizovaný Z-posuv LED světel !' ;: š :
I-Řídící pxocesor, řízení XYZ motorizovaných i: if :. i,
;;sto1ků, LED osvětlovačů, kabeláž, ;- j: '· ;!,.}eZektroinsíalace, zdrcj napětí 220W/24V i' li i i

r ;J'
T ; .r f,

Í-TrascSczn - mechaniCká konstrukce, rozměry i' ! :: ji Éb · r 7 " '
Z' !|;656x670x825 (š,h,v), ALU základnz, kryt 8 i i, i i, 1· i:
., .- r

j'vertikálně posuvnýmá dvmsy a odIÍímttelRými : !. í" ;' ť
Íbočnicemi í i ! l' f

% j
b. ,

F. y" . E " " ': Si q' ·. ,,

¥.'. '- ,'.".. TrasoSeari" kQnflgurace"světeľ ,, . . . ': ; I: :, ;:
' ' · . · · ' . · · · -h · . r ' ' G " ŕ:"i l.' f ". :' i' '" ' F ,K r

": i !'
. , . .. ,. . -. . . . . . . · ' ": ." ' ·" . " ' ' '"" ' . ' ' ' , ·; :, :' ' ' :' ., t' t' · S

t n' :';4., '· % ':· 4. :' :,
f P, t;

ŕ : j7
'b-j,, " . . . '. 'L';; 'JT J" .' ' ' ' ' ' " L'

ÉLED osvěťlovzče Mono 505+š9ó'= l?ár t' l 62 5%,00!' 56 300,40i' 68 123,48S j: ,·,.
r i. ,· ,· ľ :' 4> , K

ĹĹED osYěůovače multispektráhí, l pár, vlnové !' i i10,0%! n 16L00j 64 944,90f 78 583,33Š "" '""" i
j: t ' " r 1· ť

ýdélky 453,,505, 520, 590, 617 nm + búá i' í ' S !' ĺ'
Ĺ:LFD osvětlovače ?OJ.Y, 1 pár, vlnové délky í '!10,0%j, 93 681,00Š 84 312,90|; 102 C118,6H l!

.,r r. · F
P' :. ·
" ' :' i: r'· " -, Š!;UV365, 405, 447, 480, 567, 850 nni i, ; :.

;;Váhl(jvá rotační pumpa pro vakuový siedek, )1 l 10,0%! 37 2l0,00j 33 489,00j' 40 52i,69j ,.
Éežektronické ov1ůiám", ehnag. ventil, přepínatelné : ' : !' é' "

ŕ' "P

i . L.' Zjob1äsä 4íOx210 a 360x130 mm, max. vakuuIR í' " í ·: i·
¢150 mbar í !' ĺ.. i l:

,r : t-ŕ " " '

! !! !. :: ? i: ,':t"
µ7xu·- :."'.'.'."".' ,, . ,.,,.,, ,." ,·. :.. .,-.,.... - - ..... :..,..·....·. -í i g ' j: ". .. ' :. ' '. . · " 'b " :' . ." " ' ' ' ' . . ·. : "

" ' ' ' ' ' " I" Z ť77 :' " ' l: :tŠaá předsá&ových čoček (0,25; 0,5; 1,0; 1,5; i 1 10 169,00!: 9 I52,10i: 11 074,04? l"
ä2,5 D) ' " !, !' ! í
iSa(ia barevných ňltrů (1jV-CůE Žlutý, Oranžový, i' 1 :i 10,0%! 12 7i2,Q0Ĺ :ii 440,8e 13 843,37j l!
!iČervl3ný) ; i' i' j: i' i,
h Q. ' . r

iDjžäk·bbuw' {, i· ·:-' " "" "" " t:á
P. b· · rirj';žák'obuvi s nastavite1nou µůtahou siku l !10,0%; 11 145,00f 10 030,50Ý 12 136,91Z .

' <Ě ' " ' ' ' h
'r

,.

í

:" ;F ',

F'ege 1 oí 2 ;"

. 'j
á
l.



-r

í' , Fraccmú stanice HE? ! f i' :
" " ' ' ' · ' ' · h :. - , ·' i'

!PC pre systánLuciaTkýľýk011 )1 i í10,0%| 69 310,00j 62 379,00!: 75478,59Í
i :-HP Z4 G4 TWS (osmi ádrovy Iiitd i7 CPU, ĺ' í ?

M ,
ŕ'

i j32 GB RAM, 512 GB SSD, 4 T3 HDD, í ;, i t :"
? e Idvdrw, mcr, Windows !0 Pro i54b CZ, í:, í: ? !'i ;;
é ' l' i i'" 3 i 2kiávesRice, myš, včetně xnstažace software a : : :' ! '
7 u C >'i " 7. ;'é í. ýpříslušných drlveq nastavení, testováňg :' í á é : "
l í I-vca GeForce GTX 105CTI i: i i' !. f
: l' :d, :, l , d·

. 7 ŕ i,i '° }'"J""" }Momtor HP 31,5", 3840x2160 rozteč pixelů I l i10,0%! 21 597,00i: 19 437,30[ 23 519,13j
!' l' 1'0,182 mm, 16:9 IPS; DP, miniDP, HDMI, USB í É É :'

'ŕ : I ? ť,i' ;iá' Software ¶. . t E é " ? í
:' ? é' :- h. . '

T' ' · · . , . . y ;1 : - Z:
F T ď Z!' Program LUCIA TräsoScan, pro sRímáj1í stop na 1 f10,0© 223 416,00É 201 074,40: 243 300A2Ĺ

? ĺ iželatmové folii, aíebivzce, analýza a kcmparace : ? i' t : :
; : ŕ,

q mrV ď , g >" ,, , r!!obrazu, motace, merem, tvorba a tisk zprav; ; é :.
l- ·· - Š "

S t S :.:' ?' :: jq7'.' Ĺ' i"
M r ;,

..'u:' "" ' 'm · """·" ' "' ' "' G.ii é é i'

CG lb ..·, . ..,. -.. .: , .. ,,: · .'.....· ... .. -: ·i; K. ,. ,.

', u r:'- :. " :": '" - : ' : :ú Č.í' " it.- " " ' ' · -·"-O:· """" """ " '" "' J_"'" :í'·'"';;.". :,..', :" " :;".:::.:':' · '.:'. Ĺ Č:'"' " ' "" " ""' ' "' ' ' ' ' """ · :'! "|%-foržn" ,ÉProgram luc4 Forensic pátá á další licence, "'""i l i10,0%! 19 105,92! 17 195,33! 20 806,35!

·' Ľ'i ?rchivace, anályz2 a komparace obrazů, moíace, j: it !' í
ý ? jµčřeM, tvorba a tisk qpráv i, :i í' j: í

' k7 ':' ;' Ĺ. i, ;· · ŕ.'; · y> r! é. !:Ihformace o cenách aktualizací po Yypršeníi: !, i
9 í. i!.. . . - -- . '.., ., .. 'Z~':':""-'.'.'.·,,"":""...':·'·.:".": t t !, É
Š t ': "i, É
í' í' r ' :" . , " f;'" : '.n :'%" : i: L' Ĺ :. e'

;, Ir13 puarscaniy !Program LUCIA TrasoScarí - áktuálizace Iiä í i, O ť 0,0% Ĺ 21673,92É 0,O¢ 0,0CÉ:
l' í ' G l'. ?.
l: g :rok " ,. ,

' "
"' r ;µ

r r.' 7.y

"!lfu_forens1y :'PTograln LUCĹAForerlsic - aktaalizace na l rok i' O : 0,0% i 7 960,80t 0,00} 0,00É
l" t ; :. Ĺ'g ;

i · " , ..-
i· !' l'

r rr N r

L15fLS yisttcz 7Návštěva ČR pto aktualizace, rekalibr2cl !: O jí 0,0% 9 900,coj 0,CO! O DO?
¶l |diagnQstiku, opíavu nebo školení Go eových i" i í i t

: : I h S. ť'

í. í. =nkcl ä !' i, t: S" '· ;·;' ;' é g r. k;' t , ,% é: E
7' r! i i:.. ., '.' ., ..,. ,,,, Zaškolení, 5 osob .. . ;' 1:· !'

! "ŕ" """" |:Zaskokní Š oscb, 2 day. 2 dodatečné návŠtěvy : 1 {40,0%! 27 900,00!" 16 740,00}' 2U 255,"of
i t I'pro ú&žba kalibmci, upgrade běheni záručrú i j: i

: É'i !' :idoby. Kollzultace teiefc)Mcky/emallenl. i t i lí
g ;. . - ·

: ŕ :' ? b
!' ;r l. , : i

y r Z,h ., . ^ -ď:? Cena netto 1 321 666,24!:
: y "Umí i 4 h~ bP ,

jplatnost nabíd!g/: 6 měsíců i DPH 21% 277 549,9Ú
jar' m "bÍ'Temín dodání: do 12 týdnů od nabytí účimosú kupní 8mIQllvy Celkem KČ 1 599 216J5Ĺ

Ť· ' 'b "b M :

jMísto plněríí: KIP policie Súedočeského kr2je, OKTE - tmcZogie; Vašíčkova 3081 i
;'

r
:"' ·"

d;

C ",

ÉZáriika: 2 roky, přímá technická podpoía výrobce; obnovování µogramů LUCIA po 2 roky zdanna ť
4alení, íopravá a inszáiace na místě jsou zahrnuty v ceně É

r'Vyhrazujeme si právo změnit detailní specifikaci podle nejnovějšího vývoje pii zachovOí nebo vylepŠeníparaíneůů i'
}S přátelským pozdravem f

Z
T'"' '"
F

l'

" ;":'

Page 2 of 2


